INDICAÇÃO N°                 /2023.

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as
formalidades regimentais, que se faça apelo ao Prefeito do Cabo de
Santo Agostinho e Secretaria Município de Coordenação Regional e
Serviços Públicos, proceda a poda em árvores na Praça da Banana,
situada na rua Visconde de Pelotas, centro, neste município.

JUSTIFICATIVA

 Moradores da localidade reclamaram que referidas árvores
estão  com  os  galhos  muito  altos  e  cheios,  tornando  o  local  escuro,
principalmente no período noturno, servindo de esconderijo de pessoas
maliciosas. Portanto, se faz necessária sua poda.

1. Sala das Sessões, 15 de Março de 2023

César Paiva
Vereador

		2023-03-16T08:39:41-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415